(คอนกรีต) โดยจัดส่งที่โครงการก่อสร้างทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๒๑๖๙ ตอน กุดชุม - เลิงนกทา โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

              ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สงวนโฮมเซ็นเตอร์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๕๑,๒๔๐.๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นหนึ่งพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๖ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

(นายนรภัทร ตรีศิริโชติ)

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางขอนแก่น